
ММУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 46 

ИМЕНИ ГВАРДИИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В. А. ГЛАЗКОВА 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

                                                            

 

ПРИКАЗ 

     

 31августа 2020 г.                                                                                                       № 01.07-158  

 

Об организации питания  

учащихся 1 – 9 классов 

в 2020/2021 учебном году 

 

 На основании приказа Советского территориального управления департамента по 

образованию администрации Волгограда № 06/642 от 31.08.2020г «Об организации питания 

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Советского района в 2020/2021 

учебном году»,  в целях обеспечения сбалансированного питания учащихся МОУ СШ № 46  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Меняйлову Елену Алексеевну, учителя начальных классов, ответственной за 

организацию школьного питания учащихся, ведение необходимой отчетности в МОУ 

СШ № 46 по адресу: ул. им. Алишера – Навои, 2; Кириллову Наталью Викторовну, 

учителя начальных классов, ответственной за организацию школьного питания 

учащихся, ведение необходимой отчетности в МОУ СШ № 46 по адресу: ул. 

Ольховская, 8. 

1.1. Ответственным за организацию льготного питания вести необходимую документацию по 

организации бесплатного питания  в ОУ с предоставлением необходимой отчетности в отдел 

питания и отдел школьного, дошкольного и дополнительного образования и воспитания 

Советского ТУ ДОАВ до 1 числа месяца, следующего за отчетным; 

1.2. Своевременно подавать заявки на питание детей для предоставления в ООО «Венера», 

заведующей производством  МОУ гимназия № 15 (МОУ СШ № 46 по адресу: ул. им. Алишера 

– Навои, 2); заведующей производством  МОУ СШ № 106 (МОУ СШ № 46 по адресу: ул. 

Ольховская, 8.). 

1.3. Производить сбор необходимых документов при появлении необходимости 

дополнительной постановки обучающихся на льготное питание и своевременно оформлять их 

в установленные законодательством сроки. 

2. Организовать питание учащихся 1-9 классов в 2020/2021 учебном году с  01.09.2020г.: 

2.1. Двухразовое питание обучающихся  детей – инвалидов;    

2.2. Льготное питание учащихся, относящихся к категории малообеспеченных;  

2.3. Льготное питание учащихся, относящихся к категории многодетных семей; 

2.4. Льготное питание учащихся 1-4 х классов.  

3. На основании заявления родителей утвердить список учащихся 1 – 9   классов МОУ 

СШ № 46 в количестве 593 человек: 

3.1.  на получение бесплатного двухразового питания учащихся в количестве 8 человек 

(Приложение №1, Приложение №2). 

3.2. На получение льготного питания учащихся, относящихся к категории малообеспеченных 

семей в количестве 27 человек (Приложение № 3, Приложение № 4). 

3.3. На получение льготного питания учащихся, относящихся к категории многодетных семей 

в количестве 120 человек (Приложение № 5, Приложение № 6). 

3.4. На получение льготного питания учащихся 1-х классов в количестве 116 человек 

(Приложение № 7, Приложение № 8). 

3.5. На получение льготного питания учащихся 2- 4х классов в количестве 322 человек 

(Приложение № 9, Приложение № 10). 

 



4. Утвердить график приема пищи в буфете – раздаточная на 2020/2021 учебный год 

(Приложение № 11(ул. им. Алишера – Навои, 2), Приложение № 12 (ул. Ольховская, 8)) 

5. Возложить ответственность за получение учащимися бесплатного питания, соблюдения  

ими графика питания, сбор необходимых документов для передачи ответственному за 

организацию питания, а также за достоверность предоставленных сведений на 

классных руководителей 1-9 классов. Классным руководителям: 

5.1. Осуществлять сбор документов,  необходимых для дополнительной постановки 

обучающихся на бесплатное питание в соответствии с установленными требованиями, 

состоящих на различных видах учета, находящихся в тяжелом материальном или социально-

опасном положении. 

5.2. Организовать питание обучающихся за счет родительских средств через оформление 

заявок. 

5.3. Проводить систематическую разъяснительную работу среди учащихся и их родителей по 

привитию детям навыков здорового образа жизни и правильного питания. 

5.4. Ежедневно присутствовать в буфете - раздаточной при получении учащимися питания, 

осуществляя контроль за их явкой и выполнением инструкции по поведению в столовой. 

5.4   Утвердить план мероприятий по пропаганде здорового питания в МОУ СШ №46 на 2020 

– 2020 учебный год. 

6. Возложить ответственность за соблюдение Санитарно-гигиенических Правил и Норм 

при организации питания обучающихся и выполнение плана производственного 

контроля на Н. В. Комарову завхоза,   работника  ООО  «Венера» Н. А. Ермилову 

(МОУ СШ № 46 по адресу: ул. им. Алишера – Навои, 2);   работника  ООО  «Венера» 

М. П. Сергиенко  (МОУ СШ № 46 по адресу: ул. Ольховская, 8.). 

7. Г. В. Романовой учителю русского языка и литературы составить график дежурства 

педагогов и администрации в буфете - раздаточная  во время питания детей. 

8. Контроль за организацией и качеством питания в МОУ СШ № 46 оставляю за собой. 

 
Составил  

ответственный за организацию  питанию  

Меняйлова Е.А. 47-91-31 

 

 

Приложение № 1  
 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  2 а НАГОРНИЧЕНКО ВИКТОРИЯ  

2.  2 в АТАНИЯЗОВ АЛИМ АЗАМАТОВИЧ 

3.  2 в КОЛОБОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 

4.  5 б КАМНЕВА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА 

5.  5 б РАК МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 

6.  6 а КОЛЕСНИК ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 

7.  6 б КАЛИНИЧЕВ МАТВЕЙ РОМАНОВИЧ 

 

 

 



Приложение № 2 

  
 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  1 д ВАЛИЕВ ЭЛЬНУР ГАБИЛОВИЧ 

 

Приложение № 3  
 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  5 а ИГНАТОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

2.  5 в ДЕРДЕВИЧ АНТОН РОМАНОВИЧ 

3.  5 в МИХАЙ НИНА СТАНИСЛАВОВНА 

4.  5 в МИХАЙ НАТАЛЬЯ БАЙРАМОВНА 

5.  6 а БОРОВКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 

6.  6 а ИСАЕНКО АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 

7.  6 а НОВИКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

8.  6 а ТАРАСОВА АННА ИВАНОВНА 

9.  6 б БОЧКИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 

10.           6 б ЗОКИРОВ МАНСУР  РАХИМОВИЧ 

11.           6 б МАРТЫНОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 

12.  6 б МАТЕНОВ ХУДАЙБЕРГЕН МУЗАФФАРОВИЧ 

13.  6 б МИХАЙ АРТУР НАЗИМОВИЧ 

14.  6 б РАСЩЕПКИНА АРИНА ДЕНИСОВНА 

15.  6 б УРУСОВ КИРИЛЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

16.  7 а БЫКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

17.  7 а ПРИСТРЕМ СЕРАФИМА МИХАЙЛОВНА 

18.  7 а ПОЛЯКОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

19.  7 а ФРОЛОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА 

20.  7 б БАБЕНКО ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 

21.  8 а МОСТОВОЙ ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 

22.  8 а СУСЛИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

23.  8 б ГРАНЧОВЫЙ ФИЛАТ ДЖОНОВИЧ 

24.  8 б КЛИМЕНКОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

25.  8 б КОВЫНЁВ ФЁДОР МИХАЙЛОВИЧ 

26.  9 а РЕДИН РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 

 

Приложение № 4 

 
 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  5 г ЛУЦЕНКО ДЕНИС АНТОНОВИЧ 

  

 

 

Приложение № 5 
 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  5 а ЗАВАДСКИЙ ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЯ 

2.  5 а ИЛЛАРИОНОВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 

3.  5 а ИШЧАНОВ АМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 

4.  5 а ПАПЧЕНКОВА ТАТЬЯНА ЭДУАРДОВНА 

5.  5 а РУДЕНКО СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 

6.  5 а РЫЖОВ ВАСИЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 

7.  5 а ФАЛЕНКО АРСЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

8.  5 а ПРОСИН ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 



9.  5 а ГОНЧАРОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

10.  5 б ГРИЗОДУБ ЛЕОНИД ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

11.  5 б ДЖУМАГАЛИЕВА НАТАЛЬЯ АСКАРОВНА 

12.  5 б ИСКАРИНОВА ЗАЛИНА ЗАУРОВНА 

13.  5 б КОТОВ РОМАН ВАЛЕНТИНОВИЧ 

14.  5 б МУСОЕВА ГУЛЬЗОДА МУЗАФФАРОВНА 

15.  5 б РАХНО КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ 

16.  5 б АСТАХОВ ЗАХАР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17.  5 б ШАЙКИН КИРИЛЛ ФЕДОРОВИЧ 

18.  5б ДВОРНИКОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

19.  5б ДЕВИЦКИЙ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 

20.  5б МИРОНЛОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

21.  5б ШАБАНОВ РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ 

22.  5 в АНДРИЕВИЧ ЛЮЦИНА АНДРЕЕВНА 

23.  5 в БАРДИНОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 

24.  5 в ГАНА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 

25.  5 в ГОМАН ЕВА ВЛАДИСЛАВОВНА 

26.  5 в ГАГАНОВСКИЙ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ 

27.  5 в МАНЕВРА СЕРГЕЙ АРТУРОВИЧ 

28.  5 в МИХАЙ МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 

29.  5 в МИХАЙ РАДА НАЗИМОВНА 

30.  5 в МАНЕВРА АНГЕЛИНА ДЖОНИЕВНА 

31.  5 в МАНЕВРА АЛЕКСЕЙ РОМАНОВИЧ 

32.  5 в ГОМАН ФАИНА ВЛАДИСЛАВОВНА 

33.  5 в ГОМАН ИЗАБЕЛЛА АНДРЕЕВНА 

34.  5 в ГОГАНОВ ЮРИЙ ДЕНИСОВИЧ 

35.  5 в ЛУСТАН МАРИЯ АРТУРОВНА 

36.  5 в КОПАЛ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 

37.  5 в КОПАЛ СИМОНА ШАНДИРОВНА 

38.  5 в ЛУСТАН МИЛАНА САНДБАТОВНА 

39.  5 в МИХАЙ АНГЕЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА 

40.  5 в РИСТОВА ЭЛЬВИРА ГАБРИЕВНА 

41.  6 а БОРИСОВА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА 

42.  6 а ГЛАДЧЕНКО АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 

43.  6 а ЗАЛОВА МАРИНА АГАБАЛАЕВНА 

44.  6 а ГАГАНОВСКАЯ РОЗА ДЖЕКИЕВНА 

45.  6 а МАХАМБЕТОВ ДАИР ЖАЛГАСБАЕВИЧ 

46.  6 а ГАНА МАТВЕЙ БУДУЛАЕВИЧ 

47.  6 а КОВАЛЕНКО ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

48.  6 а КОПАЛ КРИСТИНА СУЛЕЙМАНОВНА 

49.  6 а ЛУСТАН ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 

50.  6 а МИХАЙ БОРИС ПЕТРОВИЧ 

51.  6 а ПАПЧЕНКОВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА 

52.  6 а ФОЛИМОНОВА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 

53.  6а РАДОВ БОГДАН ГОГАЕВИЧ 

54.  6 б АЛИЕВ ДАВИД ИГОРЕВИЧ 

55.  6 б БЕЛАШОВА КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА 

56.  6 б ГАГАНОВСКИЙ АНДРЕЙ ДЖОНИЕВИЧ 

57.  6 б ГАНА АРИНА САМИРОВНА 

58.  6 б ГОМАН ДЕНИС РУСТАМОВИЧ 

59.  6 б ГРОЗА ВЛАДА РОМАНОВНА 

60.  6 б ДОРУЖОНОВ РУСЛАН ХАЙРИДИНОВИЧ 

61.  6 б КАРПОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

62.  6б ЛУСТАН МАТВЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИМ 

63.  6 б МИХАЙ АЛЕКСЕЙ НАЗИРОВИЧ 

64.  6 б МИХАЙ НАДЕЖДА МИКЛОВАНОВНА 

65.  6 б МИХАЙ РУСЛАН ХУЛУПИЕВИЧ 

66.  6 б РАТКОВСКИЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 

67.  6 б ФРОЛОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

68.  6 б РИСТОВА ВИКТОРИЯ ВЯЧЕСЛАВОАНА 

69.  7 а АЛФЕРОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 

70.  7 а АНДЕЛ ДМИТРИЙ САМИРОВИЧ 

71.  7 а ГОМАН РАТХА АНДРЕЕВНА 

72.  7 а КОБЫШЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 



73.  7 а ЛЯЛИНА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 

74.  7 а СЕРГИЕНКО ЯН ФЕДОРОВИЧ 

75.  7 а ЧУБРЕВИЧ ЕЛИЗАВЕТА ЕГОРОВНА 

76.  7 б КАЛМЫКОВА  НИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

77.  7 б ПАПЧЕНКОВА КРИСТИНА ЭДУАРДОВНА 

78.  7 б АБРАМОВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ 

79.  7 б КАРПОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

80.  7 б КОРОБОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 

81.  7 б КУХАР ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 

82.  7 б ЛУСТАН МАДИНА НИКОЛАЕВНА 

83.  7 б МИХАЙ ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ 

84.  7 б САЙФУТДИНОВ ШАМИЛЬ РИНАТОВИЧ 

85.  7 б ФРЕЙДУН ЕКАТЕРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

86.  7 б РЫСТО РАФАЭЛЬ СПАРТАКОВИЧ 

87.  7 б ГАЙНУЛОВ САМИР ТАГИРОВИЧ 

88.  7 б КОПЫЛОВ РОСТИСЛАВ РУСЛАНОВИЧ 

89.  8 а АБЕНОВА САБИНА НУРЛАНОВНА 

90.  8 а АЛЕКСЕЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

91.  8 а БЕЛАШОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 

92.  8 а ДВОРНИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

93.  8 а ЗАЛОВ САЛИМ АГАБАЛАЕВИЧ 

94.  8 а ИСКАРИНОВА САБИНА ЗАУРОВНА 

95.  8а КОПАЛ АЛЕКСЕЙ ШАНДИРЛВИЧ 

96.  8 б БОРОДУЛИНА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 

97.  8 б ФРЕЙДУН СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

98.  8 б МИХАЙ НИКИТА ЛЕКОВИЧ 

99.  8 б ХОХЛОВ ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

100.  8 б ГАХРАМАНОВА ЖАЛЕ ВУГАР КЫЗЫ 

101.  8 б БОРИСОВА ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВНА 

102.  8 б ЦЕРКОВНИКОВ ИЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

103.  8 б ДЖУМАГАЛИЕВ ДИАС АСКАРОВИЧ 

104.  9 а БРАЧКОВСКИЙ АРТУР ЮРЬЕВИЧ 

105.  9 а КОБЫШЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

106.  9 а КОСУЛЬНИКОВ ВЛАДИСЛАВ РОМАНОВИЧ 

107.  9 а КУРЕНКОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 

108.  9 а РОМАНОВ ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ 

109.  9 а СЕРГИЕНКО ЛОТОС ФЕДОРОВИЧ 

110.  9 а ЧЕРНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

 

Приложение № 6 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  5 г ЛОЗИНСКАЯ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 

2.  5 г ЛОЗИНСКИЙ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 

3.  5 г КОЗЛУКОВА АРИНА ВИТАЛЬЕВНА 

4.  6 г ХАЧАТРЯН СУСАННА ЭДВАРДОВНА 

5.  6 г ХАЧАТРЯН СЮЗАННА ЭДВАРДОВНА 

6.  6 г ЧАДОВА ЛИДИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

7.  7 в БАРНАСЮК СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

8.  7 в НЕЗНАМОВ МУХАМЕДАЛИ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

9.  8 в НЕЗНАМОВ АСИЯТ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

10.  9 б КОВАЛЁВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 

 

Приложение № 7 
 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 

1.  1 а АЛЫХОВ СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ 

2.  1 а БАЛАНДИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 



3.  1 а ВИХНЕВИЧ АЛЕКСЕЙ РОМАНОВИЧ 

4.  1 а ДУСАЛИЕВА АЗАЛИЯ КАДЫРБЕКОВНА 

5.  1 а ЕРЮТЬНА ЗЛАТА АЛЕКСЕЕВНА 

6.  1 а ЖУМАГАЛИЕВА МИЛАНА ИЛЬДАРОВНА 

7.  1 а ЖУРАВЛЁВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 

8.  1 а ЗАЛОВА МИЛЕНА АГАБАЛАЕВНА 

9.  1 а ИНЯКИНА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 

10.  1 а ИСАЕНКО ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 

11.  1 а КАПИЗОВ АРСТАН ДАМИРОВИЧ 

12.  1 а КЛОПОВА АРИНА ЯКОВЛЕВНА 

13.  1 а КУЗЬМИНОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

14.  1 а ЛЕВОЧКИН ФЁДОР ВИТАЛЬЕВИЧ 

15.  1 а ЛУКЬЯНОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

16.  1 а МИХАЙЛОВ ИВАН ИЛЬИЧ 

17.  1 а МУРЗАЕВА АННА ВИТАЛЬЕВНА 

18.  1 а НЕФЕДЬЕВ МИХАИЛ АНТОНОВИЧ 

19.  1 а РОМАНОВА ЭМИЛИЯ ВИКТОРОВНА 

20.  1 а РУДЕНКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 

21.  1 а РЫБЛОВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА 

22.  1 а СЕЙДУЛЛАЕВ РУСЛАН УСЕНОВИЧ 

23.  1 а СИТКАЛИЕВА СУМАЙЯ РУСТАМОВНА 

24.  1 а СЛИВИН ДАНИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧ 

25.  1 а СТЕКОЛЬЩИКОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

26.  1 а ТУЖИЛИН ДМИТРИЙ ДЕНИСОВИЧ 

27.  1 а ФЕДОРЕЕВ ОЛЕГ ВАДИМОВИЧ 

28.  1 а ХИКМАТОВ ИБОДУЛЛО АХКОМИДДИНОВИЧ 

29.  1 а ЦЫГАНОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 

30.  1 а ЧЕРНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

31.  1 а ЧУБ АНГЕЛИНА ИВАНОВНА 

32.  1 б АЛЕЙНИКОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 

33.  1 б АПОШЕВ РЕНАТ САЛАВАТОВИЧ 

34.  1 б АСЛАНОВ МАКСИМ НАДИРОВИЧ 

35.  1 б ГОЛУБЕВ НИКОЛАЙ ДЕНИСОВИЧ 

36.  1 б ЕЛМАНОВА КАМИЛЛА РУСЛАНОВНА 

37.  1 б ЕМЕНТАЕВА АЛИНА ЕРЛАНОВНА 

38.  1 б ЗАРАХОВ ЗАМИР РУСЛАНОВИЧ 

39.  1 б КАШИРСКИЙ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 

40.  1 б КИСЕЛЁВ ЕГОР ИГНАТОВИЧ 

41.  1 б КИНЖИНИЕВА АНАСТАСИЯ ЭЛЬДАРОВНА 

42.  1 б КРАСНОВ АРТЁМ ГРИГОРЬЕВИЧ 

43.  1 б МАХАМБЕТОВ АМИР ЖАЛГАСБАЕВИЧ 

44.  1 б МАРШАВИНА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА 

45.  1 б МОРОЗОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 

46.  1 б НОВИКОВ АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

47.  1 б ПИВОВАРОВ МАКСИМ РОМАНОВИЧ 

48.  1 б РАТКОВСКАЯ АРИНА СЕРГЕЕВНА 

49.  1 б РЫБАЛЬЧЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

50.  1 б ТЕКУЧЕВ НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ 

51.  1 б ТРУБЧАНИНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

52.  1 б ФОЛИМОНОВА АДЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

53.  1 б ХАЙДАРОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 

54.  1 б ХАХАЛЕВА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

55.  1 б ШАРИПОВ РУСЛАН РУСТАМОВИЧ 

56.  1 б ШУМЕЙКО ДАНЕИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

57.  1 в АСЛАНЯН ДАНИЭЛЬ ГОРОВИЧ 

58.  1 в АЛИВЕРДИЕВ ИСМАИЛ РАГИМОВИЧ 

59.  1 в БОЧКИНА ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

60.  1 в БУДЖЕРАК НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 

61.  1 в ВИКНЯНСКАЯ ЭЛЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

62.  1 в ГОРШЕНЁВА ТАИСИЯ АНДРЕЕВНА 

63.  1 в ДАВЛАТОВ РАМЗИДДИН НАВРУЗОВИЧ 

64.  1 в КАБИРОВ МАРУФ ЭРАДЖЕВИЧ 

65.  1 в КАЛИТВИНЦЕВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ 

66.  1 в КУРСЕКОВ МИРОСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ 



67.  1 в МАГАМЕДОВА БАЙКЕ АЛИЕВНА 

68.  1 в МАРТИРОСЯН НАРЕ КАРЕНОВНА 

69.  1 в МУСОЕВА МЕХРАНГЕЗ СИДДЖАЪФАРОВНА 

70.  1 в МУСОЕВА САЙЛИ МУЗАФФАРОВНА 

71.  1 в НОВИКОВ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ 

72.  1 в ОЛЕЙНИКОВА ЕВА ВИКТОРОВНА 

73.  1 в ОНИЩУК СЕРАФИМ НИКОЛАЕВИЧ 

74.  1 в ПЕТРЕЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 

75.  1 в СЕЛИВАНОВА БОГДАНА ОЛЕГОВНА 

76.  1 в СИМОНЯН ДАВИД САРКИСОВИЧ 

77.  1 в СТРИБНАЯ ВЕРОНИКА КОНСТАНТИНОВНА 

78.  1 в СУСЛИН ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

79.  1 в ТОНОЯН ГОР АРАМОИСОВИЧ 

80.  1 в ЧЕРКАШИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 

81.  1 в ШИЛИНА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 

82.  1 в ЩЕРБАКОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

83.  1 г БЕЛАШОВА ДИАНА ИЛЬИНИЧНА 

84.  1 г ГАГАНОВСКИЙ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 

85.  1 г ГАГАНОВСКИЙ АФИН РУПОВИЧ 

86.  1 г ГОГАНОВ АНДРЕЙ АРТЁМОВИЧ 

87.  1 г ГОГОВА РУСАЛИНА НЕШАЕВНА 

88.  1 г ГОМАН АНТОН ШАУЛЯНЕВИЧ 

89.  1 г ГОМАН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 

90.  1 г ГОМАН МАТВЕЙ ВАЛЕОЬЕВИЧ 

91.  1 г ГРАНЧА ХАДИЖА СТАНИСЛАВОВНА 

92.  1 г ДЕРДЕВИЧ КОНСТАНТИН РОМАНОВИЧ 

93.  1 г КАЛИНОВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ 

94.  1 г КОПАЛ ГИТА АЛИКОВНА 

95.  1 г КОПАЛ МУРАТ ШАНДОРОВИЧ 

96.  1 г КОПАЛ РОЗА ШАНДЕРОВНА 

97.  1 г КОПАЛ СТАНИСЛАВ СУЛЕЙМАНОВИЧ 

98.  1 г ЛЕБЕДЕВ РОМАН НАЗИРОВИЧ 

99.  1 г ЛУСТАН АРИНА АРТУРОВНА 

100.  1 г МАНЕВРА ОЛЕГ АРТУРОВИЧ 

101.  1 г МИХАЙ ГЕННАДИЙ ПЕТРОВИЧ 

102.  1 г МИХАЙ ДАНИЛА ХУЛУПЕВИЧ 

103.  1 г МИХАЙ ДЕНИС АЛТАНОВИЧ 

104.  1 г МИХАЙ ЛИЛИЯ ДЖАВАНИЕВНА 

105.  1 г МИХАЙ МАРАТ АРТУРОВИЧ 

106.  1 г МИХАЙ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 

107.  1 г МИХАЙ ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 

108.  1 г МИХАЙ СТАНИСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ 

109.  1 г МИХАЙ ЯРОСЛАВ РУПОВИЧ 

110.  1 г РИСТОВ КОНСТАНТИН ДМИТРИЕВИЧ 

111.  1 г РИСТОВА АНАСТАСИЯ ГАБРИЕВНА 

112.  1 г РИСТОВА ЗЛЕОНОРА ГАБРИЕВНА 

113.  1 г РИСТОВ АЛЕКСАНДР АЛИКОВИЧ 

114.  1 г РЫСТО ИБРАГИМ СПАРТАКОВИЧ 

 

 

Приложение № 8 

 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 
1.  1 д КАРАЙШИ АСКАР ФАХИМОВИЧ 

2.  1 д СВИНЦОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

 

Приложение № 9 

 



 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 
1.           2 а АГАПОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

2.  2а АГАФОНОВ КИРИЛЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

3.  2а АЛЕСКЕРОВА ЛЕЙЛА ЭЛЬДАРОВНА 

4.  2а БОРОДУЛИН СЕМЕН АЛЕКСЕЕВИЧ 

5.  2а ГАХРАМАНОВА ЛАЛЕ ВУГАР КЫЗЫ 

6.  2 а ГОРШКОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 

7.  2а ГОРШЕНЁВА ГАЛИНА АНДРЕЕВНА 

8.  2а ЕРОХИНА АЛЕНА АНДРЕЕВНА 

9.  2а ЕФИМОВА ВЕРОНИКА ВЛАДИМИРОВНА 

10.  2а ИШЧАНОВА АРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

11.  2 а КАРПОВ ВЕНИАМИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

12.  2а КУБАНЦЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 

13.  2а КОВАЛЕНКО КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

14.  2а ЛОСКУТОВ РЕНАТ КОНСТАНТИНОВИЧ 

15.  2а МУГУТДИНОВА АРИНА БАГИРОВНА 

16.  2 а НИКОЛАЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

17.  2а НИКИШИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 

18.  2а ПЕРЕДЕРИН ЕГОР ДЕНИСОВИЧ 

19.  2а ПОПОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 

20.  2а ПУГАЧЕВ АРТЕМИЙ АНДРЕЕВИЧ 

21.  2 а РЕВЕНКО ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 

22.  2а СЕЛИВАНОВ ДЕНИС ОЛЕГОВИЧ 

23.  2а СТРИБНЫЙ ЕГОР КОНСТАНТИНОВИЧ 

24.  2а ТОЛОЧЕК РОМАН ДМИТРИЕВИЧ 

25.  2а УЛЬЯНОВ НАЗАР АРТЕМОВИЧ 

26.  2 а ЦЫБИКДОРЖИЕВА ТАТЬЯНА СОЕЛОВНА 

27.  2 а ШАРФ РОМАН ВИКТОРОВИЧ 

28.  2 б АГАЕВА АЯН АЙДЫНОВНА 

29.  2 б АЛЕКСЕЕВА МАРГАРИТА АЛЕКСЕЕВНА 

30.  2 б БЕКМАМЕТОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

31.  2 б БЕСПЛЕМЕННОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

32.  2 б ГОНЧАРОВ ФЕЛИКС АЛЕКСЕЕВИЧ 

33.  2 б ГРАБАРОВА АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА 

34.  2 б ЕРЕМИН РОСТИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 

35.  2 б КИРИЛЛОВА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 

36.  2 б ЛЯЛИНА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 

37.  2 б МАРТИРОСЯН НУШИК КАРЕНОВНА 

38.  2 б МАРИЙКО ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА 

39.  2 б МЕДИНЦЕВА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА 

40.  2 б МИРЗОРАХИМОВА МАЙСУНА ГОЛИБДЖОНОВНА 

41.  2 б МИРЗОРАХИМОВА НУРБОНУ ГОЛИБДЖОНОВНА 

42.  2 б НАКОНЕЧНЫЙ НИКИТА ЮРЬЕВИЧ 

43.  2 б ОЛЕЙНИКОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВНА 

44.  2 б ОГРЕНИЧ АНГЕЛИНА РОМАНОВНА 

45.  2 б ПАХОМОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 

46.  2 б ПОПОВА ТАИСИЯ ВАСИЛЬЕВНА 

47.  2 б ПЫРЧ ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

48.  2 б РЕШЕТНИКОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 

49.  2 б СОРОКИН ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 

50.  2 б ТУЖИЛИНА ИРИНА ДЕНИСОВНА 

51.  2 б ТУРАЛИЕВА АСЕЛЬ ДАРМЕНОВНА 

52.  2 б ТАКТАШЕВ АРТЁМ РАВИЛЕВИЧ 

53.  2 б ЧЕРВОНЮК ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 

54.  2 б ЧЕРНЫГИНА ЕВА АЛЕКСЕЕВНА 

55.  2 б ШАБАЛДАШОВА МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

56.  2 б ЮШКОВА МИРОСЛАВА ЕВГЕНЬЕВНА 

57.  2 в АЛИЕВА АЛИСА ИГОРЕВНА 

58.  2 в АНДАУСИЗОВА САФИЯ АРМАНОВНА 

59.  2 в БАЮСОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА 

60.  2 в ГАФФОРЗОДА СИДИКА САНГЧАРОВНА 

61.  2 в ДУНАЕВ КОНСТАНТИН ОЛЕГОВИЧ 



62.  2 в ЕФИМОВ ТИМОФЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 

63.  2 в ЖУМАНКУЛОВ ДИАС АЛМАЗОВИЧ 

64.  2 в ИВАНОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 

65.  2 в ИВАНОВА АНАСТАСИЯ АНТОНОВНА 

66.  2 в ИОАНОВА РУСАЛИНА МИХАЙЛОВНА 

          67. 2 в ИОАНОВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 

          68. 2 в КРАВЧЕНКО ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 

          69. 2 в КИРПИЧЁВ ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 

          70. 2 в ЛАЗАРЕНКО ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 

          71. 2 в ЛИТВИНА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

          72. 2 в МАЖНИКОВА КИРА ВИТАЛЬЕВНА 

          73. 2 в МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 

          74. 2 в МУЛДАГАЛИЕВА ЭЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

          75. 2 в НАНИЕВ САРМАТ ОЛЕГОВИЧ 

          76. 2 в ПЕСКОВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 

          77. 2 в ПЛЕХАНОВ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ 

          78. 2 в САФРОНОВ АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ 

          79. 2 в РОЗУМОВСКАЯ КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 

          80. 2 в СЕРГАЗИЕВА САЯНА МУРАТОВНА 

          81. 2 в СЕРГИЕНКО САВЕЛИЙ ФЁДОРОВИЧ 

          82. 2 в СТРЕЛЬЦОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

          83. 2 г АНДЕЛ АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ 

          84. 2 г БАРДИНОВ КОНСТАНТИН АНДРЕЕВИЧ 

          85. 2 г ГАНА АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ 

          86. 2 г ГАНА ДМИТРИЙ ДЖАВАНОВИЧ 

          87. 2 г ГРАНЧА РЕЗО СТАНИСЛАВОВИЧ 

          88. 2 г ГАГАНОВСКИЙ АНТОН ДЖЕКИЕВИЧ 

          89. 2 г ГАГАНОВ ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

          90. 2 г ГАГАНОВСКИЙ АНТОН ДЖЕКИЕВИЧ 

          91. 2 г ГОГАНОВ АНДРЕЙ МАРАТОВМЧ 

          92. 2 г ГОГАНОВ ДМИТРИЙ МАХЕШЕВИЧ 

          93. 2 г ГОГАНОВ ЛЕОНИД АРСЕНОВИЧ 

          94. 2 г ГОМАН ВАЛЕРИЙ АНДРЕЕВИЧ 

          95. 2 г ГОМАН ДЕНИС ШАУЛЯЕВИЧ 

         96. 2 г ГОМАН ОЛЕСЯ АНТОНОВНА 

         97. 2 г КАШУКО АЛЁНА РУСТАМОВНА 

         98. 2 г КАНАГОВСКИЙ ЭЛЬДАР АЛТАНОВИЧ 

         99. 2 г КОПАЛ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 

        100. 2 г КОПАЛ ЖАНИТА ГРИГОРЬЕВНА 

        101. 2 г КОПАЛ КРИСТИНА САВЕЛЬЕВНА 

        102. 2 г КОНАЛ ВЕНЕРА АНДРЕЕВНА 

        103. 2 г КОНАЛ ЛАУРА СУЛЕЙМАНОВНА 

        104. 2 г КОПАЛ НИКИТА СПАРТАКОВИЧ 

        105. 2 г КОПАЛ ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНА 

        106. 2 г КУТИРА ВИКТОРИЯ ГЕОРГИЕВНА 

        107. 2 г МИХАЙ АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 

        108. 2 г МИХАЙ АНТОН СТАНИСЛАВОВИЧ 

        109. 2 г МИХАЙ ДАНИЛА СИНБАТОВИЧ 

        110. 2 г МИХАЙ ДЕНИС НАЗИМОВИЧ 

        111. 2 г МИХАЙ ДИАНА АНДРЕЕВНА 

          112. 2 г МИХАЙ ДЕНИС БУДУЛАЕВИЧ 

          113. 2 г МИХАЙ РУСЛАН АРТУРОВИЧ 

          114. 2 г МИХАЙ ЭЛЬВИРА ПАРИЖАНОВНА 

          115. 2 г МУНТЯН АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 

          116. 2 г ХАЧАТУРОВА ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 

          117. 2 г РЫСТО КАССАНДРА СПАРТАКОВНА 

          118. 3 а АЗИЗОВА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 

          119. 3 а АЙДЕНГАЛИАВА АЛИНА АУБУЛАТОВНА 

          120. 3 а АЛФЕРОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 

          121. 3 а АНТОНЕНКО МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 

          122. 3 а АПОШЕВА АНГЕЛИНА САЛАВАТОВНА 

          123. 3 а БЫКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 

          124 3 а ГОЙДИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 

          125. 3 а ГОРОБЕНКО ДАНИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 



          126 3 а ДУБАЧЁВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 

          127. 3 а ЗАКРУЖНЫЙ ФЁДОР АНДРЕЕВИЧ 

          128. 3 а КАРПОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 

          129. 3 а КИРПИЧЕВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 

          130. 3 а КОТОВА ДИАНА ВАЛЕНТИНОВНА 

          131. 3 а КЛИМИНКОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 

          132. 3 а КРАВЧЕНКО АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ 

          133. 3 а КРАСНОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 

          134. 3 а ЛОБАСЕНКО ЕВА АЛЕКСЕЕВНА 

          135. 3 а МАЗАНОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 

          136. 3 а МАРТИРОСЯН АРМЕНЧИК КАМОЕВИЧ 

          137. 3 а МАТВЕЕВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

          138. 3 а МИХАЙЛОВ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ 

          139. 3 а МУСОУВА ФАРЕНГГИС СИДДЖАЪФАРОВНА 

          140. 3 а НАЙНИШ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

          141. 3 а НЕКРАСОВ СТЕПАН РОМАНОВИЧ 

          142. 3 а ОДИНАЕВА ФОТИМА МАХМАДШАРИФОВНА 

          143. 3 а ПАНКРАДОВ ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 

          144. 3 а РЫБАЛЬЧЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

          145. 3 а СЛЕСАРКВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 

          146. 3 а СЕЙФУЛЛАЕВ АХМЕД МУБАРИЗОВИЧ 

          147. 3 а СУЛЕЙМАНОВА АЙЛИН ЗЕЙНАЛОВНА 

          148. 3 а ТКАЧЁВ АРТЁМ МИХАЙЛОВИЧ 

          149. 3 а ТОТОЯН АРСЕН АРМЕНООВИЧ 

          150. 3 а ХАНОВА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА 

          151. 3 а ШЕСТАКОВ ТИМОФЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 

          152. 3 б АВЕТИСЯН НАРЕК АРСЕНОВМЧ 

          153. 3 б БАБАДЖАНОВ ЖАХОНГИР АДИЛБЕКОВИЧ 

          154. 3 б БАЗАРБАЙ ШАМИЛЬ КАИРБУЛАТОВИЧ 

          155. 3 б БУРЛУЦКИЙ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 

          156. 3 б ВЛАСОВ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 

          157. 3 б ГРИЗОДУБ  ДАНИИЛ  ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 

          158. 3 б ДЕМЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

          159. 3 б ДМИТРИЕКО ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 

          160. 3 б ДУБОВ ГРИГОРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 

          161. 3 б ЕМЕЛЬЯНОВА ЛИАНА АРТУРОВНА 

          162. 3 б ЕСМАНОВИЧ ГЛЕБ НИКИТОВИЧ 

          163. 3 б ЗИМИНА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 

          164. 3 б ЗИНУРОВА АНГЕЛИНА РУСЛАНОВНА 

         165. 3 б ИГНАТОВ ОЛЕГ ВЛАДИМРОВИЧ 

         166. 3 б ЛЕОНОВА ТАМИЛЛА МИХАЙЛОВНА 

         167. 3 б ЛЮТОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 

         168. 3 б НАСИБОВ ЭМИЛЬ ТАЛЕХ ОГЛЫ 

         169. 3 б НЕЧИПУРУК НИКОЛАЙ ОЛЕГОВИЧ 

         170. 3 б НОВИКОВА КАРАЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 

         171. 3 б ОНОПРИЕНКО НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 

         172. 3 б ПЕЧНИКОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 

         173. 3 б ПОЛЯКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 

         174. 3 б РАТКОВСКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА 

         175. 3 б САЙФУТДИНОВ АЙДАМИР РИНАТОВИЧ 

           176. 3 б САЙДУЛЛАЕВА ЗАРИНА УСЕНОВНА 

           177. 3 б СМИРНОВА СОФЬЯ РОМАНОВНА 

           178. 3 б ТОЛМАЧЁВА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА 

           179. 3 б ТУРВЛИЕВ ДАНИЯР ДАРМЕНОВИЧ 

           180. 3 б ФАЛЕНКО ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 

           181. 3 б ЧЕБОТАРЁВ ДАНИЛ АЛЕКСАНРОВИЧ 

           182. 3 б ЧЕЧЁТКИН ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 

           183. 3 б ЧУБРЕВИЧ ЮЛИЯ ЕГОРОВНА 

           184. 3 б ШАБАНОВА ПОЛИНА РОМАНОВНА 

           185. 3 б ШАЙКИН ДАНИЛ ФЁДОРОВИЧ 

           186. 3 б ЩЕРБАКОВ ДАНИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧ 

           187. 3 в АНДЕЛ НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА 

           188. 3 в БАРДИНОВА АЛЬБИНА АНДРЕЕВНА 

           189. 3 в ГАГАНОВСКАЯ АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 



           190. 3 в ГАГАНОВСКАЯ ВАЛЕРИЯ РУПОВНА 

           191. 3 в ГАНА АЛЁНА САМИРОВНА 

           192. 3 в ГАНА АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 

           193. 3 в ГОГАНОВА АЛЬБИНА АРСЕНОВНА 

           194. 3 в ГОГАНОВА ДИАНА ДЕНИСОВНА 

           195. 3 в ГОМАН АЛИСА ВЛАДИСЛАВОВНА 

           196. 3 в ГОМАН ИРИНА РУСТАМОВНА 

           197. 3 в ГОМАН НИКИТА ВАЛЕРЬЕВИЧ 

           198. 3 в ДЕРДЕВИЧ АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 

           199. 3 в ДЮРДЮВИЧ СНЕЖАНА АЛЕКСЕЕВНА 

           200. 3 в ДЮРДЮВИЧ ЮРИЙ ДЕРБИШЕВИЧ 

           201. 3 в ЕНОВИЧ АНАСТАСИЯ МУРШОВНА 

           202. 3 в ЕНОВИЧ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 

           203. 3 в ЖУКОВА ЛЕОНОРА АНДРЕЕВНА 

           204. 3 в ЖУКОВ РУСЛАН АНДРЕЕВИЧ 

           205. 3 в ИВАНОВА РУБИНА АРСЕНОВНА 

           206. 3 в ЛУСТАН АЛЕКСАНД АРТУРОВИЧ 

           207. 3 в ЛУСТАН САБРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 

           208. 3 в МАНЕВРА БОГДАН АРТУРОВИЧ 

           209. 3 в МАНЕВРА МАРИУКА ДМИТРИЕВНА 

           210. 3 в МИХАЙ АНАСТАСИЯ БАЙРАМОВНА 

           211. 3 в МИХАЙ ДИАНА ВАЛЕРЬЕВНА 

           212. 3 в МИХАЙ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 

           213. 3 в МИХАЙ НИКОЛАЙ РОМАНОВИЧ 

           214. 3 в МИХАЙ ХАДИЖА БАЙРАМОВНА 

           215. 4 а АГАПАВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 

           216. 4 а АЛЫХОВА АНАСИАСИЯ СЕРГЕЕВНА 

           217. 4 а БАЛЫЧЕВА ВАРВАРА ВИКТОРОВНА 

           218. 4 а БОРОДИНА АННА АРТЁМОВНА 

           219. 4 а БОРОДУЛИНА ВАСЕЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 

           220. 4 а БОШЯН ТИГРАН ВАГЕЕВИЧ 

           221. 4 а БРАЧКОВСКАЯ ЛЕЯ ЮРЬЕВНА 

           222. 4 а БУЧУКУРИ МАРИНА СЕОГЕЕВНА 

           223. 4 а ВАЙНБЕНДР ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ 

           224. 4 а ВЕТРОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 

           225. 4 а ГЛАДЧЕНКО СОФЬЯ РОМАНОВНА 

           226. 4 а ГРОЗА АРИНА РОМАНОВНА 

           227. 4 а ДОРУЖОНОВ СУНАТУЛЛО  

           228. 4 а ДОРУЖОНОВ МУХХАМАД ХАЙРИДИНОВИЧ 

           229. 4 а ДРОЗД СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 

           230. 4 а ЗИМОВЕЦ ВЕРОНИКА ВАЛЕРЬЕВНА 

           231. 4 а ЛАВРЕНТЬЕВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 

           232. 4 а ЛЯЛИН СЕМЙН ЮРЬЕВИЧ 

           233. 4 а НАЗАРЕНКО РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 

           234. 4 а ПАЩЕНКО АРИНА ЛЕОНИДОВНА 

           235. 4 а ПАЩЕНКО АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ 

           236. 4 а САМОРУКОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 

           237. 4 а СТАХНЕВ НИКИТА РОМАНОВИЧ 

           238. 4 а ТАРАНОВ ДАНИЛА ВЛАДИМИРОВИЧ 

           239. 4 а УСПАНОВА ВЕРОНИКА ЕСБОЛАТОВНА 

         240. 4 а ФЁДОРОВА КАРИНА ПЕТРОВНА 

         241. 4 а ХЛЕВНЮК АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА 

         242. 4 а ЧУШКИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

         243. 4 а ЮВМИНИН АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 

         244. 4 б АДАМЕНКО ЕКПТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 

         245. 4 б АЛИВЕРДИЕВ СУЛЕЙМАН РАГИМОВИЧ 

         246. 4 б АЛИЕВА АЛИНА ИГОРЕВНА 

         247. 4 б АНИКИН КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 

         248. 4 б БАЛАШОВА ДИАНА НИКОЛАЕВНА 

         249. 4 б ВАЕНБЕНДЕР КИРИЛЛ НИКОЛАЕВИЧ 

         250. 4 б ГОРОБЦОВА ВАСИЛИСА ДМИТРИЕВНА 

         251. 4 б ИБРАЕВ ИЛЬЯС АРМАНОВИЧ 

         252. 4 б ИОАНОВА НИНА МИХАЙЛОВНА 

         253. 4 б ИОАНОВ ШПНДЕР ПАВЛОВИЧ 



         254. 4 б КОСТЮКЕВИЧ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

         255. 4 б ЛОБАНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

         256. 4 б ЛЯПИНА КИРА ВАЛЕРЬЕВНА 

         257. 4 б МАРТЫНОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 

         258. 4 б МУСОЕВА МАДИНА МУЗАФФАРОВНА 

         259. 4 б ОСМАНОВА ФАТИМА ЛУКМАНОВНА 

         260. 4 б НАИМОВА ФАЗИЛАТХОН ДЖУМАБЕКОВНА 

         261. 4 б НАЛЕВАЙКО АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВНА 

         262. 4 б НАНИЕВА МИЛАНА ОЛЕГОВНА 

         263. 4 б ПЕТРИКОВА АЛИСА АНДРЕЕВНА 

         264. 4 б САДЫКОВ ЕГОР МАКСИМОВИЧ 

         265. 4 б САМОТЕЙКИН НИКИТА МАКСИМОВИЧ 

         266. 4 б САПУНКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА 

         267. 4 б СОХАНЬ МАРК ВИКТОРОВИЧ 

         268. 4 б ТИМОНИЧЕНКО ПОЛИНА ВАСИЛЬЕВНА 

         269. 4 б ТИТОВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ 

         270. 4 б ХРАМОВА ЭВЕЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 

         271. 4 б ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

         272. 4 б ЩЕДРИКОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 

         273. 4 в БУДСАЛОВИЧ ВАЛЕРИЙ БАЛАЕВИЧ 

         274. 4 в ВИНОГРАДОВ ДМИТРИЙ ПАБАРОВИЧ 

         275. 4 в ВИНОГРАДЛВ САМИР МУРАТОВИЧ 

         276. 4 в ГАГАНОВСКИЙ АНАТОЛИЙ ЮРЬЕВИЧ 

         277. 4 в ГАГАНОВСКИЙ ВЛАДИМИР ДЖЕКИЕВИЧ 

         278. 4 в ГАГАНОВСКАЯ СНЕЖАНА ДЖОНИЕВНА 

         279. 4 в ГАНА ВЛАДИМИР БУДУЛАЕВИЧ 

         280. 4 в ГАНА МАДИНА ДЖАВАНОВНА 

         281. 4 в ГАНА МАКСИМ САМИРОВИЧ 

         282. 4 в ГАНА СТАНИСЛАВ АРТУРОВИЧ 

         283. 4 в ГОМАН АРТЁМ АНТОНОВИЧ 

         284. 4 в ГОМАН МАДИНА ШАУЛЯЕВНА 

         285. 4 в ГОМАН НАТАЛЬЯ РАДЖЕВНА 

         286. 4 в ГОМАН ТИМУР ВАЛЕРЬЕВИЧ 

         287. 4 в ЕНОВИЧ ДЕНИС РУПОВИЧ 

         288. 4 в КАНАГОВСКИЙ АРТЁМ АНТОНОВИЧ 

         289. 4 в КАНАГОВСКАЯ РОЗА ШАНДЕРОВНА 

         290. 4 в КАРФАЯН АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

         291. 4 в КАРФАЯН НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 

         292. 4 в КОНАЛ БРИЛЛИАНТА ГРИГОРАШЕВНА 

         293. 4 в КОНАЛ ДМИТРИЙ САВЕЛЬЕВИЧ 

         294. 4 в КОНАЛ САБРИНА АНДРЕЕВНА 

         295. 4 в КОНАЛ МИЛАНА СУЛЕЙМАНОВНА 

         296. 4 в КУТИРА ЕЛЕНА АРТУРОВНА 

         297. 4 в МАНЕВРА МАТВЕЙ ДЖОНИЕВИЧ 

         298. 4 в МАНЕВРА ВАДИМ ГЕРМОНАВИЧ 

         299. 4 в МАНЕВРА РОМАН ДЖОНИЕВИЧ 

         300. 4 в МИХАЙ АНАСТАСИЯ ПАРИЖАНОВНА 

         301. 4 в МИХАЙ ВАЛЕРИЙ ПЕТРОВИЧ 

         302. 4 в МИХАЙ ЕЛЕНА МИКЛОВАНОВНА 

         303. 4 в МИХАЙ ОРХИДЕЯ ВАЛЕРЬЕВНА 

         304. 4 в РИСТОВ АРТЁМ ЯРОСЛАВОВИЧ 

         305. 4 в РИСТО БОРИС БОРИСРВИЧ 

 

                                                                                                                      Приложение №10 

 

 

 

№п\п 

 

Класс 

 

Фамилия Имя Отчество 

 
       1. 2 д ВАЛИЕВА ЭЛЬМИРА РАФИК КЫЗВ 

       2. 2 д ВОЛОШИН ДАНИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧ 

       3. 2 д ГРИДИНА АЛЕНА ФЕДОРОВНА 

       4. 2 д ЗЫКИН МАКСИМ РОМАНОВИЧ 



       5. 2 д МАВЛОНАЗАРОВ САМИР РАСУЛОВИЧ 

       6. 2 д МАЛЯН МАРИАМ ОВАКИМОВНА 

       7. 2 д САМОХОДКИНА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 

       8. 3 д БУЧНОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 

       9. 4 г БАБИЧЕВА СОФИЯ ВАСИЛЬЕВНА 

      10. 4 г БОРИСОВ ЯРОСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 

      11. 4 г БУЯНОВ МАРК АНДРЕЕВИЧ 

      12. 4 г ДЕМЕНКО КСЕНИЯ СТАНИСЛАВОВНА 

      13. 4 г НЕЗНАМОВА БЭЛЛА АЛЕКСАНДРОВНА 

      14. 4 г ОГОНЯН ЭЛЕН АВЕТОВНА 

      15. 4 г СИДОРОВ АРТЁМ ВИКТОРОВИЧ 

      16. 4 г УККОНЕН ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 

      17. 4 г ФИЛИМОНОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 

 

                                                                                                                      

                                                                                                               Приложение № 11 

 

I смена 

Время КЛАССЫ Количество 

питающихся 

Классный руководитель 

08.35-08.55 1Б 25 Коваленко О.П. 

08.55-09.15 2А 28 Плотникова Л.В. 

09.15-09.35 1В 28 Ишчанова М.А. 

09.35-09.55 7Б 14 Шаповалова М.С. 

09.35-09.55 6Б 22 Лебедева М.А. 

09.35-09.55 8Б 11 Донцова Л.К. 

09.55-10.15 1Г 33 Коваленко О.П. 

10.15-10.35 1А 31 Соловьева Г.В. 

10.35-10.55 5А 10 Литвинова С.А. 

10.35-10.55 5Б 12 Романова Г.В. 

10.35-10.55 9А 8 Киселева Г.В. 

10.55-11.15 4А 29 Ишчанова И.В. 

11.15-11.35 6А 21 Некрасова Я.И. 

11.15-11.35 7А 11 Белошейкина Т.С. 

11.15-11.35 8А 8 Швец Л.Д. 

11.35-11.55 5В 22 Литвинова С.А. 

II  смена 

13.20-13.40 3Б 35 Попова И.Ю. 

13.40-14.00 2Б 30 Лопаткина Т.А. 

14.00-14.20 2В 28 Меляйлова Е.А. 

14.30-14.50 3А 34 Суркова А.Е. 

15.00-15.20 4Б 28 Попова И.Ю. 

15.30-15.50 2Г 35 Ишчанова М.А. 

16.00-16.20 3В 28 Суркова А.Е. 

16.30-16.40 4В 33 Меняйлова Е.А. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


